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Telefon: 08-581 690 00   Fax: 08-581 692 40   E-post: kommun@upplands-bro.se   Webb: upplands-bro.se 

 
 

 U
BK

20
00

, v
1.

0,
 2

01
4-

04
-2

8 
   

 

Bygg- och miljönämnden kallar till sammanträde 
Tid: torsdagen den 19 januari 2023, kl. 09:00 

Plats: Gemaket och digitalt via Teams 

Ordförande: Martin Normark (L) 

Sekreterare: Elisabeth Claesson 
Ledamot och ersättare som inte kan närvara vid sammanträdet ombeds 
meddela det till sekreteraren. 

Inledning 
Upprop 
Val av justerare, förslag:  Helena Austrell (S) 
Dag för justering, förslag:  tisdagen den 19 januari 2023, kl. 09:15 

Beslutsärenden 

1.  ALL.2023.17, Inrättande av beredning för bygg- och 
miljönämnden och fastställande av antal ledamöter 
för mandatperioden 2023-2026 

Förslag till beslut 
1. En beredning inrättas. 
2. Beredningen ska under mandatperioden bestå av X antal 

ledamöter och X antal ersättare. 

2.  ALL.2023.18, Val av ledamöter och ersättare till 
bygg- och miljönämnden beredning för 
mandatperioden 2023-2026 

Förslag till beslut 
1. Till ledamöter i bygg- och miljönämndens beredning utses: 
2. Till ersättare i bygg- och miljönämndens beredning utses: 
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Rapporter 

Delegationsbeslut 

Anmälningar 
 

Martin Normark (L) 
Ordförande 
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